平成 19 年 11 月９日
各   位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  経営企画室長 岩館 徹
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

（訂正）「取締役に対するストックオプション（新株予約権）の
発行内容確定に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 19 年 11 月１日に発表いたしました「取締役に対するストックオプション（新株予約権）

の発行内容確定に関するお知らせ」の記載の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。
 なお、訂正箇所には下線＿＿を付しております。

記
【訂正箇所】
（訂正前）
３．新株予約権の払込金額

  新株予約権１個につき 19,963 円（１株あたり 19,963 円）

  上記金額は新株予約権割当日において、ブラックショールズ・モデルにより算出した公正価

額。ただし、割当を受ける者が当社に対して有する報酬請求権と相殺するため、金銭の払込

を要しないものとする。

（訂正後）
３．新株予約権の払込金額

  新株予約権１個につき 40,761 円（１株あたり 40,761 円）

  上記金額は新株予約権割当日において、ブラックショールズ・モデルにより算出した公正価

額。ただし、割当を受ける者が当社に対して有する報酬請求権と相殺するため、金銭の払込

を要しないものとする。

以 上